
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 75/2008 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Lappeenrannan lasten ja nuorten kuvataidekoulu,  

taustaorganisaatio Lappeenrannan Taideyhdistys ry. 
Postiosoite Kehruuhuoneenkuja 8, 53900 Lappeenranta 
Puhelin +358 44 2232909 
Faksi +358 5 4117676 
Sähköposti kuvataidekoulu.lpr@ekarjala.com 
www-sivut http://koulut.etela-karjala.fi/lprkuvataidekoulu 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti rehtori 
Sukunimi, etunimi Kaltila Leila Kaarina 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

Puh. +358 40 8215126 

 
2. Lääni 
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Koulu antaa kuvataiteen laajan oppimäärän perusopetusta.  
Kuvataidekoulussa opiskelee noin 300 lasta ja nuorta. Opetus on ensisijassa tarkoitettu 5-20 -
vuotiaille lapsille ja nuorille. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 



 

  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Novgorodin ja Lappeenrannan lasten ja nuorten kuvataidekoulujen opetussuunnitelmien 
kehittäminen. 
 
Tavoitteena on saada opetuskäytännöstä nousevaa tietoa tutkimuksen ja vertailun avulla 
sekä tuottaa sähköistä että painettua opetusmateriaalia tuloksista.  
 
Työ kestää 2-3 vuotta ja vaatii oman rahoituksen. Tutkimusta tehdään molemmissa 
kouluissa. Tutkimusmateriaalin purkaminen ja tuloksista koottava aineisto tehdään 
yhdessä, vuorotellen Lappeenrannassa ja Novgorodissa. 
 
Opetussuunnitelma on opetuksen runko, jota kehittämällä päivitetään molempien koulujen 
antamaa opetusta. Samalla edistetään lasten ja nuorten kulttuuritietoutta, suvaitsevaisuutta, 
ennakkoluulottomuutta ja hyvinvointia. 
 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista (ks. ohjeet) 
Novgorodin lasten kuvataidekoulu, Oleg Vasiliev, Veiliki Novgorod, Kremlin, Sudeyskaja gor.2, tel. 
816-2-138277, e-mail narts@novgorod.net 
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
Yhteiset kesäleirit Viipurin kuvataidekoulun kanssa vuosina 1989 ja 1990 Viipurissa ja 
Lappeenrannassa. 
 
Novgorodin kuvataidekoulun kanssa aktiivista yhteistyötä vuodesta 2002 alkaen. Mm. opettaja- ja 
oppilasvaihtoa sekä kesäleirejä Lappeenrannassa ja Novgorodissa. Mestariluokkia molemmissa 
kouluissa. Opettajien pedagoginen näyttely Jablaka/Omena Lappeenrannassa ja Novgorodissa 
vuonna 2004. Oppilaiden kansainvälinen, lapsiin kohdistuvaa väkivaltaa vastustava 
Omakuvanäyttely (Älä tapa!) Novgorodissa, Lappeenrannassa ja Atlantassa vuonna 2005. 
Omakuvanäyttelystä murto-osa oli esillä vuoden 2006 Kajaanin kulttuurifoorumissa. (Näyttelyn 
taustalla Belslanin tapahtumat.) 
 
Yhteistyö on laajentunut Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liiton kanssa tehtävään 
yhteistyöhön, joka alkoi vuonna 2007. Yhteistyö jatkuu 9.-14.6.2008 Novgorodiin, ja erityisesti 
Novgorodin kuvataidekouluun, tehtävän tutustumis- ja työskentelymatkan muodossa. 
 
 
 


